邮编：100028

 救助咨询电话：010-64514859（9：00-17:00）

电子邮箱：quzhengaixinwang@163.com

http://www.quzheng.org/

http://www.quzheng.net.cn/

合同编号：            号

捐 赠 合 同

捐赠方：                  （下称甲方）

受赠方：北京屈正爱心基金会（下称乙方）

为弘扬人道主义精神，促进公益事业发展，根据《公益事业捐赠法》、《合同法》、《基金会管理条例》，

甲方自愿向乙方提供捐赠，经双方友好协商，达成以下协议：

第一条  捐赠种类和用途

一，甲方自愿向乙方提供以下第（   ）项捐赠：

1．甲方向乙方捐赠货币：人民币         元；大写：                           ，

用于                        。

2．甲方向乙方捐赠以下物资，用于                                    ：

序号 名   称 数量 质量 价值（元）

二，乙方向甲方提供以下服务：

                                                                       。

第二条  捐赠方式

1．提供捐赠时间：      年     月    日。

2．提供捐赠地点：                          。

3．提供捐赠方式：                          。

4，乙方账户信息：户名：北京屈正爱心基金会

mailto:quzhengaixinwang@163.com
http://www.quzheng.org/

                                              邮编：100028

 救助咨询电话：010-64514859（9：00-17:00）

电子邮箱：quzhengaixinwang@163.com

http://www.quzheng.org/

http://www.quzheng.net.cn/

开户行：中国银行北京西坝河南路支行

账  号：320759238672

第三条  权利义务

1．乙方收到甲方捐赠的货币或物资后，应向甲方出具收据。

2．甲方有权对捐赠款的使用情况进行监督。乙方未按本协议约定使用捐赠款或者有其他违反本协议情

形的，甲方有权解除本协议。

3．乙方遴选的受捐赠者在申请捐赠过程中出现虚假、伪造或隐瞒等行为的，一经发现，甲方将不予捐

赠；乙方遴选的受捐赠者已获捐赠的，甲方有权敦促乙方追索其所获得的捐赠款。

第四条  合同生效

本合同于双方签字或盖章之日起生效。

第五条  争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，依法向乙方所在地人民法院提起诉讼。

第六条  合同份数

本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方（签字/盖章）：                        乙方（盖章）：

法人代表（签字）：                         法人代表（签字）：

签订时间：        年    月    日        签订时间：        年    月    日

地址：                                  地址：北京市朝阳区西坝河南路甲 1 号新天第大厦 A 座 301 室

电    话：                              电话：010-64514859

电子邮箱：                              电子邮箱：quzhengaixinwang@163.com

mailto:quzhengaixinwang@163.com
http://www.quzheng.org/
mailto:pianotracy@163.com